2020 年 2 月 4 日

各      位

上場会社名  株式会社  淀川製鋼所

代表者名  代表取締役社長         二田   哲

（コード番号  5451   東証  第 1 部）

問合せ先   上席執行役員 ＩＲ室長     大隅 康令

（TEL     ０６－６２４５－１１１３ ）

2020 年 3 月期 通期業績予想および配当予想に関するお知らせ

 当社は 2019 年 11 月 1 日に公表いたしました「2020 年 3 月期 第 2 四半期決算短信[日本基準](連結)」におきまして、2020

年 3 月期の業績予想および配当予想を未定としておりましたが、今般その見通しを得ましたのでお知らせいたします。

記

１．通期業績予想について

2020 年 3 月期 連結業績予想（2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日）

                  売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（A）

（2019 年 11 月 1 日公表）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 155,000 5,200 6,900 4,400 149.28

増  減  額          （Ｂ－Ａ） － － － －

増 減 率            （％） － － － －

（ご参考）前期実績

（2019 年 3 月期）
167,419 5,879 9,829 6,254 211.08

2020 年 3 月期 個別業績予想（2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日）

                  売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（A）

（2019 年 11 月 1 日公表）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 103,000 5,600 7,200 4,900 164.64

増  減  額          （Ｂ－Ａ） － － － －

増 減 率            （％） － － － －

（ご参考）前期実績

（2019 年 3 月期）
110,332 6,331 10,558 5,891 196.94

当社は、鉄鋼市況の見通しが極めて不透明であることなどから 2020 年 3 月期の業績予想を未定としておりましたが、今

般その見通しを得ましたのでお知らせいたします。

定性的情報につきましては、本日（2020 年 2 月 4 日）公表の「2020 年 3 月期 第 3 四半期決算短信[日本基準](連結)」3

ページ「１．当四半期決算に関する定性的情報（３）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご参照ください。

２．配当予想について

 年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回発表予想 円 銭 円 銭 円 銭

（2019 年 11 月 1 日公表） 30.00 未定 未定

今回修正予想  40.00 70.00

今期実績 30.00

前期実績

（2019 年 3 月期）
30.00 40.00 70.00

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題と認識し、業績に応じた配当のお支払いを安定的、継続的に実

施することを基本方針としております。この方針に基づき、本日発表いたしました 2020 年 3 月期業績予想を踏まえ配当予想

を行っております。

以 上